РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ ИЗМЕРИТЕЛЬНЫЙ
ПРИБОР PM720B СЕРИИ MASTER IEK
Оглавление
Предисловие ...................................................................................................4
1 Основные сведения об изделии....................................................................5
1.1 Назначение и область применения.........................................................5
2 Технические данные  .......................................................................................6

в целом, необходимо осуществить предварительный подбор прибора, либо
обратиться в техническую поддержку.
1.2  Структура условного обозначения артикула
Ниже приведен пример расшифровки структуры условного обозначения
артикула.
MI-PM23-6-3-4-LCD
MI – серия измерительного прибора: MASTER IEK;
PM – наименование продукта: многофункциональный
электроизмерительный прибор;
2 – цифра, обозначающая габарит: 96×96 мм;
3 – цифра, обозначающая класс точности: 0,2;
6 – цифра, обозначающая наличие поверки: с поверкой;
3 – цифра, обозначающая количество фаз: трехфазное исполнение;
4 – цифра, обозначающая наличие дополнительных выходов: DO,
RS-485;
LCD – обозначение типа дисплея: LCD.
Пример условного обозначения артикула и расшифровка:
Многофункциональный измерительный прибор PM720B MI-PM23-6-3-
4-LCD. Многофункциональный измерительный прибор серии MASTER IEK,
габарита 96х96 мм, класса точности 0,2, с поверкой, трехфазного исполнения,
с наличием DO, RS-485, с LCD дисплеем, товарного знака IEK.
6
2  Технические данные
2.1  Основные технические характеристики
Технические характеристики прибора приведены в таблице 1.
В таблице 2 приведены параметры, которые могут быть измерены,